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建设工程管理专业群社会服务及社会培训佐证材料目录表

序号 佐证内容 佐证材料名称 时间 人次 页码

1 技术培

训——教师

开展八大员
考证培训

中级计算机辅助设计Autocad2005（建筑）

考证

2015 242 5

土建施工员考证 2017 185

材料员考证 2017 4

资料员考证 2017 25

标准员考证 2017 1

土建施工员考证 2018 220

装饰装修施工员考证 2018 17

资料员考证 2018 55

标准员考证 2018 7

2 技术培

训——教师

开展BIM社

会培训

与广州一砖一瓦建筑工程技术咨询有限公

司开展 BIM社会培训 2016 480 16

3 技术培

训——教师

开展新农民

培训项目

茂名新时代新农民农新技能培训 2020 1075 21

4 技术培

训——教师

开展装配式

产业工人培

训

乡村振兴及滨海产业技能人才培训 2020 582 37
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5 技术服

务——师生

开展危房排

查

2016 5662 户 42

6

技术服

务——师生

开展省定贫

困村创建社

会主义新农

村规划项目

1、高州市分界镇东方村村庄规划项目
2018 55

2、高州市镇江镇江口村村庄规划项目
2018

3、化州市那务镇田心村村庄规划项目 2017

7 技术服务—

团队教师作

为技术顾问

参与校企合

作振兴新农

村建设项目

电白滨海城

2017.10.

18-2019.

10.17

83

棚户区改造项目

2019.12.

28-2020.

11.24

高州九龙湖温泉小镇一期 78. 80 号楼

2016.02.

20-2016.

7.22

金凤村民委员会金竹坡村污水净化站工

程

2020.3.2

2-2020.4

.22

省定贫困村张屋村村委会创建新农村示

范村建设工程

2018.6.2

1-2018.4

.20

茂名市电自区霞洞镇正源村民委员会社

会主义新农村项且建设迈连坡村公共文

化设施建设项目

2018.5.2

4-2019.1

1.24

电白区高地街道那花居委会红毛岭、石头

岭、茅园、大兴等新农村建设硬底化道路

工程

2018.10.

15-2018.

12.15
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电白区电海街道办坝基头村新农村广场

铺设工程

2018.8.2

5-2018.8

.31

茂名市电白区林头镇文车村民委员会(

省定贫困村)社会主义新农村项目建设大

墩坡村项目工程

2018-9.1

4-2018.1

2.12

电白区霞洞镇塘涵那黎子村新农村道路

建设项且

2018.10.

6-2018.1

1.16

电白区罗坑镇福地岭村(省定贫困村)创

建社会主

义新农村示范村龙塘角村垃圾收集屋工

程_

2018.11.

24-2019.

1.14

信宜市北界镇高坡村创建社会主义新农

村示范村项目 EPC (总承包)

2018.7.1

8-2018.1

0.31

信宜市北界镇石订村创建社会主义新农

村示范村项目 EPC (总承包)

2018.7.1

8-2018.1

0.31

新城中心

2020.06 .

29-2021.

12.0

培博车间 B

2020.05.

01-

2020.12.

26

信宜市池洞镇贺垌村创建社会主义

新农村示范村项目 EPC (总承包)

2018.7.1

8-2018.1

0.31

信宜市池洞镇旺沙堡村创建社会主义

新农村示范村项目 EPC (总承包)

2018.5.2

8-2018.8

.31
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信宜市东镇街道英地坡村创建社会

主义新农村示范村项目 EPC (总承包)

2018.5.2

8-2018.8

.31

8 技术服务—

师生开展“广

东美丽宜居

乡村行动—

农房改造示

范“项目

广东美丽宜居乡村行动—信宜市山背村农房改

造示范项目
2018

111

9 企业合作及

捐赠

2017-2021年广东永和建设集团有限公司向茂

名职业技术学院捐赠教学设施设备累计50.21

万元

2017-2021 112

10
媒体报道 社会服务助力粤西乡村振兴相关新闻报道 2015-2021 122

11 感谢信 茂名市住房和城乡建设局 2018 128
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一、技术培训——教师开展八大员考证培训

2015 年茂职院 CAD高新成绩



6



7

2017年茂名职业技术学院八大员岗位培训考核成绩名册



8



9
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2018 年八大员考试第2期成绩名册(茂名职业技术学院)
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14
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二、技术培训——教师开展 BIM 社会培训

序号 项目名称 培训经费（万元） 负责部门 合作企业

1 BIM培训 1.038 土木工程系 广州一砖一瓦建筑工程

技术咨询有限公司

BIM 培训及考证合作协议
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部分BIM培训费用单据



21

三、技术培训——教师开展新农民培训项目

序号 项目名称 培训经费

（万元）

负责部门

1 茂名新时代新农民农新技能培训 一期 10.5525 土木工程系

二期 16.0650

三期 17.9550
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1、新农民培训签到表
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24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36
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四、技术培训——教师开展装配式产业工人培训

序号 项目名称 培训经费

（万元）

负责部门

1

乡村振兴

及滨海产

业技能人

才培训

一

期

与按要求完成 47.948 机电工程系

二

期

建设管理培训 14.56 土木工程系

装配式技术产业工人培训 17.00 土木工程系

电梯维保技术培训 17.80 机电工程系

二期 16.0650

三期 17.9550
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乡村振兴培训收费证明



39

7.2、社会培训收费发票
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五、技术服务——师生开展危房排查
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44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54
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六、技术服务——师生开展省定贫困村创建社会主义新农村规划项目

分目录

1、师生开展高州市分界镇东方村村庄规划项目

2、师生开展高州市镇江镇江口村村庄规划项目

3、师生开展化州市那务镇田心村村庄规划项目
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1、师生开展高州市分界镇东方村村庄规划项目

1.1、与委托单位签订《技术咨询合同》



57



58



59



60



61



62
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1.2、所完成的高州市分界镇东方村新农村规划成果



64



65

2、师生开展高州市镇江镇江口村村庄规划项目

2.1、与委托单位签订《技术咨询合同》



66



67



68



69



70

2.2、所完成的高州市镇江镇江口村新农村规划成果



71



72

3、师生开展化州市那务镇田心村村庄规划项目

3.1、与委托单位签订《技术咨询合同》



73



74



75



76



77



78



79
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3.2、 所完成的化州市那务镇田心村新农村规划成果



81



82
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七、技术服务—团队教师作为技术顾问参与校企合作振兴新农村建设项

目
振兴新农村建设项目清单（施工单位：广东永和建设集团有限公司）

序

号
项目名称 合同工期

1.1 电白滨海城
2017.10.18-2

019.10.17

1.2 棚户区改造项目
2019.12.28-2

020.11.24

1.3 高州九龙湖温泉小镇一期 78. 80 号楼
2016.02.20-2

016.7.22

1.4 金凤村民委员会金竹坡村污水净化站工程
2020.3.22-20

20.4.22

1.5
省定贫困村张屋村村委会创建新农村示范村建设工程 2018.6.21-20

18.4.20

1.6
茂名市电自区霞洞镇正源村民委员会社会主义新农村

项且建设迈连坡村公共文化设施建设项目

2018.5.24-20

19.11.24

1.7
电白区高地街道那花居委会红毛岭、石头岭、茅园、

大兴等新农村建设硬底化道路工程

2018.10.15-2

018.12.15

1.8 电白区电海街道办坝基头村新农村广场铺设工程
2018.8.25-20

18.8.31

1.9
茂名市电白区林头镇文车村民委员会( 省定贫困村)

社会主义新农村项目建设大墩坡村项目工程

2018-9.14-20

18.12.12

1.1

0
电白区霞洞镇塘涵那黎子村新农村道路建设项且

2018.10.6-20

18.11.16

1.1

1

电白区罗坑镇福地岭村(省定贫困村)创建社会主

义新农村示范村龙塘角村垃圾收集屋工程_

2018.11.24-2

019.1.14

1.1

2

信宜市北界镇高坡村创建社会主义新农村示范村项

目 EPC (总承包)
2018.7.18-20

18.10.31

1.1

3

信宜市北界镇石订村创建社会主义新农村示范村项

目 EPC (总承包)
2018.7.18-20

18.10.31

1.1

4
新城中心

2020.06 .

29-2021.12.0

1.1

5
培博车间 B

2020.05.01-

2020.12.26

1.1

6

信宜市池洞镇贺垌村创建社会主义

新农村示范村项目 EPC (总承包)

2018.7.18-20

18.10.31

1.1

7

信宜市池洞镇旺沙堡村创建社会主义

新农村示范村项目 EPC (总承包)

2018.5.28-20

18.8.31

1.1

8

信宜市东镇街道英地坡村创建社会

主义新农村示范村项目 EPC (总承包)

2018.5.28-20

18.8.31
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1、振兴新农村建设项目合同：

1.1、电白滨海城
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1.2、棚户区改造项目

1.3、高州九龙湖温泉小镇一期 78. 80 号楼
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1.4、金凤村民委员会金竹坡村污水净化站工程
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1.5、省定贫困村张屋村村委会创建新农村示范村建设工程
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1.6、茂名市电自区霞洞镇正源村民委员会社会主义新农村项且建设迈连坡
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村公共文化设施建设项目

1.7、电白区霞洞镇塘涵那黎子村新农村道路建设项且
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1.8、电白区电海街道办坝基头村新农村广场铺设工程
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1.9、茂名市电白区林头镇文车村民委员会( 省定贫困村)社会主义新农村

项目建设大墩坡村项目工程
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1.10、电白区霞洞镇塘涵那黎子村新农村道路建设项且
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1.11、电白区罗坑镇福地岭村(省定贫困村)创建社会主义新农村示范村龙

塘角村垃圾收集屋工程
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1.12、信宜市北界镇高坡村创建社会主义新农村示范村项目 EPC (总承包)
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1.13、信宜市北界镇石订村创建社会主义新农村示范村项目 EPC (总承包)
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1.14、新城中心
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1.15、培博车间 B
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1.16、信宜市池洞镇贺垌村创建社会主义新农村示范村项目 EPC (总承包)



99

1.17、信宜市池洞镇旺沙堡村创建社会主义新农村示范村项目 EPC (总承

包)
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1.18、信宜市东镇街道英地坡村创建社会主义新农村示范村项目EPC (总承

包)



101
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2、教师到广东永和建筑集团有限公司担任技术聘书

教师到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问一览表

序号 姓名 性别 聘用单位 聘用时间

1 冯川萍 女 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年

2 陈列 男 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年

3 黄进禄 男 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年

4 李晓 女 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年

5 钟庆红 女 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年

6 曾浩 男 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年

7 吴桃春 女 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年

8 杨胤 男 广东永和建筑集团有限公司 2018-2022 年
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2.1、教师冯川萍到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书
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2.2、教师陈列到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书

2.3、教师黄进禄到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书
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2.4、教师李晓到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书
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2.5、教师钟庆红到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书
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2.6、教师曾浩到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书



108
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2.7、教师吴桃春到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书
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2.8、教师杨胤到广东永和建筑集团有限公司担任技术顾问聘书
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八、 技术服务—师生开展“广东美丽宜居乡村行动—农房改造示范

“项目
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九、企业合作及捐赠：2017-2021 年广东永和建设集团有限公司向茂

名职业技术学院捐赠教学设施设备累计50.21 万元

1、2017年捐赠20万元用于永和建筑学院装配式建筑施工实训室建设
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2、2018 年捐建装配式建筑施工工法楼（设备总值 13.61 万元）

设备总值（万元） 13.61

面积（m2） 80

建设时间 2018 年

捐建单位 广东永和建设集团有限公司

序

号
构件类型 构件名称 所在项目 备注

1
外墙

YQE01 勤诚达 半灌浆套筒

2 PCGQ01 天玑公馆 七字码安装

3 内墙 NQ2cf 裕景幸福家园 灌浆套筒

4 带窗外墙 WQ3 裕景幸福家园 灌浆套简

5 叠合板 DBD-01A 天玑公馆 增加一个线盒、2 个梳节

6 阳台 YYT-04 勤诚达

7 楼梯 ST-28-25b 裕景幸福家园

8 外挂凸窗 YPQ1 宝荷欣苑

9 叠合梁 DKL6 裕景幸福家园
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3、2019 年捐赠 10万元用于实训室建设
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4、2020 年捐建永和产业园



116



117
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5、2017-2021学年授予永和建筑学院学生奖学金、助学金约7万元



119



120



121

十、媒体报道：社会服务助力粤西乡村振兴相关新闻报道
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1、《南方+》报道
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124



125
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2、《茂名日报》报道
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十一、感谢信师生参加“广东美丽宜居乡村行动——农房改造示范“项目
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